e CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No /2014

|

Senhor Presidente:

Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 127 e 128 do Regimento Interno, a
presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo

que o ponto de ônibus na Rua Francisco Glicério retorne ao seelugar de origem, ou
seja, em frente á Rua Narcisio Bonon, números 429 e 254.

Justificativa:

Moradores do local procuraram este vereador solicitando que o
ponto de ônibus retorne ao seu local de origem, visto que o atual ponto de ônibus
ficou muito longe para a população utilizá-lo, principalmente os idosos do bairro.

Em anexo o mapa demonstrando aonde o ponto de ônibus estava

anteriormente, e é neste local que a população deseja que o mesmo volte a servir de
parada do ônibus.

Valinhos, 31 de janeiro de 2014

Dr. Orestes Previtale Júniór
Vereador

Rua Angelo Antonio Schiavinato, n 59 - Residencial são Luiz - CEP 13270-470 - valinhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

E ivt v.
Pmc N° úÍ9

Endereço Rua Francisco Glicério Fis. 7J.
K Valinhos - SP Resp.

eri censor.
Nito

sp a Banderranas ?

Rua Quinze d oV
ua Dom Nen

Praça ' r

C. co o Wash nqton

Paroquia de
p C6 Seo Sebastia

14 Google S , Manata ©2014 Google